Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Prokuratura Krajowa
Postepu 3
02-676 Warszawa

Numer identyfikacyjny REGON:
363918998

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2022 r.

Adresat:

Ministerstwo Finanséw Budzet Panstwa

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta

Wartos¢

1

1.1 [Nazwa jednostki

Prokuratura Krajowa

1.2 [Siedziba jednostki

Warszawa

1.3 [Adres jednostki

Postepu 3 02-676 Warszawa

1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki

Prokuratura Krajowa zapewnia obstuge Prokuratora Generalnego i
Prokuratora Krajowego. Zapewnia udziat prokuratora w
postepowaniach przed Trybunatem Konstytucyjnym, Sadem
Najwyzszym i Naczelnym Sadem Administracyjnym, prowadzi i
nadzoruje postgpowania przygotowawcze, sprawuje nadzor
instancyjny i stuzbowy nad postgpowaniami prowadzonymi w
prokuraturach regionalnych, koordynuje nadzor stuzbowy nad
postepowaniami przygotowawczymi prowadzonymi przez pozostate
jednostki organizacyjne prokuratury, prowadzi wizytacje prokuratur
regionalnych, wykonuje czynnosci w zakresie obrotu prawnego z
zagranica i prowadzi centralna baz¢ opinii prawnych oraz bazy
wytycznych i zarzadzen Prokuratora Generalnego.

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2022

3 |Agregat? (Tak / Nie)

Tak

4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Przyjete zasady (polityke) rachunkowosci stosuje si¢ w sposob ciagly,
dokonujac w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania
operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywow, ustala si¢
wynik finansowy i sporzadza sprawozdanie finansowe tak, aby za
kolejne lata informacje z nich wynikajace byly poréwnywalne.
Przyjete zasady rachunkowosci sg zgodne z przepisami ustawy z dnia
29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) oraz
rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finansow z dnia 13 wrzes$nia 2017
r. w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu panstwa,
budzetow jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek
budzetowych, samorzadowych zaktadéw budzetowych, panstwowych
funduszy celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych
majacych siedzibg poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z
2020 ., poz. 342 - t.j.)

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

1 [jednostka nie dokonuje
odpisow amortyzacyjnych

2 |metoda liniowa

3 |metoda degresywna

4 |wyceniane wg wartosci
rynkowej z dnia nabycia

4 [$rodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

5 |inne

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis




1 |wyceniane wg cen nabycia

2 |wyceniane wg kosztu
wytworzenia

3 [wyceniane wg warto$ci
przeszacowane;j

4 |wyceniane wg wartosci
rynkowej z dnia nabycia

5 |wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji
wiasciwego organu

6 [wyceniane wg wartoSci
wynikajacej z posiadanych
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

7 |wyceniane w wysokosci
kosztow poniesionych w
zwiazku z ich nabyciem

8 |wyceniane wg warto$ci
nominalnej

9 |zakupione materiaty
odnoszone sa bezposrednio
w ci¢zar kosztow w dniu ich
zakupu

10 |ceny ewidencyjne
materialdow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

11 [ewidencja materiatow
biurowych i gospodarczych
prowadzona ilosciowo-
warto$ciowo

12 |ewidencja materiatow
niskocennych prowadzona
ilosciowo

13 |inne

5. Inne informacje

Kod Informacja Dodatkowy opis

1 |zmiana zasad
rachunkowosci

2 |brak zatozenia kontynuacji
dziatalno$ci / Likwidacja
jednostki

3 |zmiana struktury
organizacyjnej jednostki

4 |zmiana przedmiotu
dziatalnos$ci / przyjecie
nowych zadan przez
jednostki budzetowe

5 |istotne zdarzenia, ktore
nastapity pomi¢dzy dniem
bilansowym a dniem
sporzadzenia bilansu

6 |przyjety prog istotnosci

6 [wyceniane wg warto$ci
wynikajacej z posiadanych
dokumentdw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

7 |inne

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)




Rodzaj

Zwigkszenia

<

Lp

Wyszczegol
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zwig¢kszenia
(3+4+5+6)

(2)

3)

4

(5

(6)

(7

Wartosci
niematerialne
1 prawne

209 607 532,56

0,00

17 039 220,23

98,40

2278 832,14

19 318 150,77

Srodki trwate

1961431 963,16

0,00

149 853 754,42

28 015 414,33

6138 563,09

184 007 731,84

Grunty

158 517 624,51

0,00

17 219 033,67

1204 679,40

2656 692,37

21 080 405,44

Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

1131 600 476,77

0,00

96 592 755,25

25600 993,90

472 281,66

122 666 030,81

1.3

Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

311263 587,37

0,00

14 750 577,69

639 107,13

2124 928,86

17 514 613,68

1.4

Srodki
transportu

39018 079,53

5724 473,75

0,00

233 152,00

5957 625,75

1.5

Inne srodki
trwate

321032 194,98

15 566 914,06

570 633,90

651 508,20

16 789 056,16

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszcezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

®)

)

(10)

1)

12)

(13)

Wartos$ci
niematerialne
i prawne

0,00

1288 690,95

0,00

1271 046,63

2559 737,58

226 365 945,75

Srodki trwale

0,00

47490 030,04

265 258,03

5093 131,38

52 848 419,45

2092 591 275,55

Grunty

0,00

1925 477,50

0,00

0,00

1925 477,50

177 672 552,45

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

27 390 867,73

127 869,00

2168 668,43

29 687 405,16

1224 579 102,42

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

6200 613,37

86 377,54

899 220,95

7186 211,86

321 591 989,19

1.4

Srodki
transportu

0,00

3 178 840,26

0,00

721 018,48

3899 858,74

41 075 846,54

1.5

Inne srodki
trwate

0,00

8794 231,18

51 011,49

1304 223,52

10 149 466,19

327 671 784,95

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartos$ci grup rodzajowych §rodkoéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos$¢ netto
Lp. [ Wyszczegél Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwi¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- [ obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) 15) (16) a7 (18) 19 (20) 21)
1 | Wartosci 160 009 774,91 0,00 54 005 680,00 253847691 1388377,83] 215165 553,99 49 597 757,65 11 200 391,76
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate | 879 622 269,17 0,00] 78023590,57| 5966006,11| 22312058,89| 941299 806,96 1081809693,99| 1151291 468,59
1.1 |Grunty 84 163,89 0,00 9 246,07 0,00 0,00 93 409,96 158 433 460,62 177 579 142,49
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 324 381 353,62 0,00] 27032170,74 787 388,01 1812 758,70 350388 153,67 807219 123,15 874 190 948,75
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 | Urzadzenia 211 138 283,44 0,00( 34716 860,99 294 819,58 6 548 753,931 239 601 210,08 100 125 303,93 81990 779,11
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 27075 252,51 0,00 4402 850,32 440 708,00 3892 158,74 28026 652,09 11 942 827,02 13 049 194,45
transportu
1.5 |Inne érodki 316 943 215,71 0,00 11862462,45| 4443090,52| 10058 387,52 323190 381,16 4088 979,27 4481 403,79
trwate




1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos$¢ netto (Stan| Warto$¢é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)

1.1 |Grunty 15 965 878,07 21 437 356,70 Wartos¢ ustalona na podstawie polisy ubezpieczeniowej oraz na podstawie
aktualizacji oplaty rocznej z tytutu trwalego zarzadu. Dane nie dotycza
wszystkich jednostek prokuratury.

1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 23 039 936,66 85 099 474,81 | Wartos$¢ ustalona na podstawie polisy ubezpieczeniowej oraz na podstawie
obiekty inzynierii aktualizacji optaty rocznej z tytulu trwalego zarzadu. Dane nie dotycza
ladowej 1 wodnej wszystkich jednostek prokuratury.
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 [Urzadzenia 824 956,12 1 928 260,44 | Warto$¢ ustalona na podstawie polisy ubezpieczeniowej oraz na podstawie
techniczne i aktualizacji oplaty rocznej z tytutu trwalego zarzadu. Dane nie dotycza
maszyny wszystkich jednostek prokuratury.
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.4 |Srodki transportu 2 848 651,52 6 512 939,00| Wartos¢ ustalona na podstawie polisy ubezpieczeniowej oraz na podstawie
aktualizacji optaty rocznej z tytulu trwalego zarzadu. Dane nie dotycza
wszystkich jednostek prokuratury.

1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.5 [Inne $rodki trwate 0,00 0,00

1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych warto$¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00 |brak
2 [finansowe 0,00|brak

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow

uzytkowanych wieczyscie

38 130 696,60

Warto$¢ gruntow uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych umow, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp. [Wyszczegélnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke Srodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych
uméw, w tym z tytulu uméw leasingu
1 [Grunty 144 181,87 Grunty
2 |Budynki, lokale i 94 257 644,16|Budynki, lokale i obiekty inzynierii ladowej i wodnej
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 2 694 668,15|Urzadzenia techniczne i maszyny
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 81 200,00 Srodki transportu

Inne srodki trwate

3556 485,06

Inne $rodki trwate

1.6. Papiery wartoSciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
wartoSciowych papierow
warto$ciowych
1 [Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe




| 3 |lnne

0,00

0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na Koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 13 635 808,41 1777 888,08 12 987,91 2 520,96 15398 187,62

2 [Naleznosci dlugoterminowe 116 051,89 0,00 0,00 13 191,24 102 860,65

3 [Laczna kwota: 13 751 860,30 1777 888,08 12 987,91 15 712,20 15501 048,27

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koncowym

Lp.

Rezerwy
wedlug celu
utworzenia

Stan na poczatek
roku obrotowego

Zwiekszenia

Wykorzystanie

Rozwiazanie

Stan na Koniec
roku obrotowego

Dodatkowe
informacje

Rezerwy na
postepowania
sadowe

630 000,00

9 850,54

0,00

0,00

639 850,54

1) Postgpowanie
sadowe przed
Sadem
Okregowym w
Toruniu I
Wydziat Cywilny
sygn. IC
1663/21,0 zaptate
kwoty 620.000 zt
z tytulu
odszkodowania
za szkode
wywolana
niezgodnymi z
prawem
dziataniami w
postaci "razaco
niewlasciwego
wykonania
zabezpieczenia
maszyny
tkackiej". W/w
sprawa w 2022
roku w dalszym
ciggu toczyla si¢
w sadzie i nie
zakonczyta
rozstrzygnigciem.
2) Postepowanie
sadowe przed
Sadem
Rejonowym dla
Krakowa-Nowej
Huty w
Krakowie I
Wydziat Cywilny
sygn.IC
2545/20/N upr, o
zaptate kwoty
10.000 zt z tytutu
zados$¢uczynienia
za niewlasciwe
prowadzenie
sprawy przez
prokurature. W/w
sprawa w 2022
roku toczyla si¢
w sadzie, bez
rozstrzygnigcia.
3) Kwota
9850,54 :




Rezerwa na
przyszie
zobowigzanie z
tytutu toczacego
si¢ postepowania
sadowego przed
Sadem
Rejonowym
Wydziat I
Cywilny we
Wioctawku
Sygn. akt I C
638/22 upr o
zaptate 9.500,00
zt tytutem
zados$¢uczynienia
za doznane
krzywdy i 350,54
zt tytutem
poniesionych
strat (poniesione
wydatki) ztozony
do Sadu
Rejonowego
Wydziat 1
Cywilny we
Wioctawku.

Inne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

brak

Laczna
kwota:

630 000,00

9 850,54

0,00

0,00

639 850,54

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3 lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 [brak
b |powyzej 3 do S lat 0,00|bark
¢ |powyzej 5 lat 0,00 |brak
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewtlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00




1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

zobowiazania
warunkowego

jednostki

Kwota

Nieuznane brak
roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje | brak
i porgczenia

0,00

Inne brak

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowigcych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

2

ubezpieczenia

38 084,60

3

prenumeraty (w tym dostepy do portali elektronicznych)

2302,90

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

Koszty przysztych okreséw zwigzane z optatami za abonamenty dot. oprogramowania
ksiggowego, informatycznego, optat za domeny internetowe, ustugi, przedtuzenie wartosci
podpisu elektronicznego.

16 366 380,76

13.3

Kwota czynnych rozliczen
migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznice migdzy warto$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
mig¢dzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
mig¢dzyokresowe
przychodow -
rownowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu uméw
dhugoterminowych

Pozyczki udzielone prokuratorom na zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych.

50414 588,22

13.6

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow - inne

Srodki ZUS na zakup wozkéw transportowych.

724723

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w

bilansie

25054 818,22

Gwarancje bankowe i ubezpieczeniowe nalezytego wykonania uméw oraz hipoteki i porgczenia

na zabezpieczenie pomocy mieszkaniowej dla prokuratorow.

1.15. Kwota wyplaconych srodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczegdl nienie

Kwota

Dodatkowe informacje




1 |Odprawy emerytalne 15292 608,13
i rentowe
2 [Nagrody 34 486 405,58
jubileuszowe
3 |Inne 6 560 172,51 |Ekwiwalenty za urlop, wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy.
4 |Kwota razem 56 339 186,22
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 [Inne informacje brak
2
2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych wartos¢ zapasow
Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia $rodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 71 228 678,96
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - r6znice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o Dla tacznego sprawozdania finansowego kwoty sa nieistotne. 663 082,70
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore Dla tacznego sprawozdania finansowego kwoty sa nieistotne. 796 710,10
wystapily incydentalnie
3 [Koszty - 0 nadzwyczajnej |Dla facznego sprawozdania finansowego kwoty sa nieistotne. 2923 027,51
warto$ci
4 |Koszty - ktore wystapity |Dla tacznego sprawozdania finansowego kwoty sa nieistotne. 237 353,83
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegodlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje brak 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny spos6b wplynaé na oceng¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

W zwiazku z wejSciem w zycie ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o
zmianie ustawy Prawo o prokuraturze, ustawy o finansach
publicznych oraz niektorych ustaw (Dz.U. 2021 poz. 1236) $rodki
finansowe na rachunkach bankowych sum depozytowych zostaty
przekazane na rachunek bankowy sum depozytowych Ministra
Finans6éw (Bilans - Aktywa poz. B.111.2, Pasywa poz. D.I1.6).
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